
  

strana 1/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

Seznam změn autobusových linek PID od 10. 
prosince 2023 v oblasti Stochovska 

304 Praha – Nové Strašecí – Rakovník 
Pracovní den + Víkend 

1. Dochází ke změně a posunu vybraných spojů s ohledem na koordinaci s linkami 305 

a 415, která mají v úseku Praha – Nové Strašecí stejnou trasu. 

2. Nově se zavádí přímé spoje 577/304 (Rakovník – Nový Dům – Lány – Prahy) a zpět. 

Toto spojení nahrazuje současné přímé spojení 577/305. 

305 Praha – Karlovy Vary 
Pracovní den + Víkend 

1. Linka 305 se prodlužuje z Lubence do Karlových Varů. S ohledem na nárůst 

mezikrajského významu linky dochází ke změně trasy mezi zastávkami Zličín až 

Stochov, Slovanka, kdy jede po dálnici D6 mimo obce Velká Dobrá, Doksy, Kamenné 

Žehrovice a Tuchlovice (v tomto úseku je nahrazena novou linkou PID 417).   

365 Praha – Unhošť –  Stochov 
Pracovní den + Víkend 

1. Celotýdenně dojde ke změně a posunu vybraných spojů s ohledem na částečnou 

koordinaci s linkami 386 a 417. 

415 Praha – Žatec –  Kadaň 
Pracovní den  

1. Linka 415 nahrazuje současnou linku 405 (Praha – Žatec). 

2. Dojde k prodlužení linky z Žatce do Kadaně S ohledem na nárůst mezikrajského 

významu linky dochází ke změně trasy. Linka je ze zastávky Stochov, Slovanka 

vedena po dálnici D6 na Zličín (obousměrně mimo zastávku Stochov, u dubu). (v 

tomto úseku je nahrazena novou linkou PID 417).   

417 Praha – Nové Strašecí – Mšec  
Pracovní den + Víkend 

1. Zavedení nové linky PID v trase Praha – Velká Dobrá – Doksy – Kamenné 

Žehrovice – Tuchlovice – Stochov – Lány – Rynholec - Nové Strašecí – Mšecké 

Žehrovice – Mšec. 

2. Linka nahrazuje v úseku Nové Strašecí – Mšec linku 583 a částečně linku 586. 

3. Linka zajistí dlouho požadované, přímé spojení Mšec – Nové Strašecí. 

4. V úseku Velká Dobrá až Stochov nahrazuje současné linky 305 a 405. 

 

 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 2/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

577 Stochov –  Rakovník 
Pracovní den + Víkend 

1. Nově se zavádí přímé spoje 577/304 (Rakovník – Nový Dům – Lány – Prahy) a zpět. 

Toto spojení nahrazuje současné přímé spojení 577/305. 

2. Ve vybraných časech dochází ke změně spojů s ohledem na koordinaci s linkami 415 

a 417. 

583 Milý – Nové Strašecí – Řevničov  
     Linka je od 10.12.2023 zrušena. Plnohodnotně jí nahradí linky 417,586 a 628. 

 

586 Řevničov – Nové Strašecí – Drnek –  Slaný 
Pracovní den  

1. Linka je prodloužena z Nového Strašecí přes nádraží v Řevničově do Řevničova. 

V tomto úseku nahrazuje zrušenou linku 583. 

2. Dochází ke zrušení spoje spoje č. 1 (Slaný – Nové Strašecí) s odjezdem ve 4:21 ze 

Slanýho 

3. Dochází ke zkrácení spojů č. 19 a 23 (Slaný – Nové Strašecí) s odjezdy v 16:24 a 

18:24 ze Slanýho do zastávky Drnek (v úseku Drnek – Nové Strašecí jsou zrušeny). 

4. Dochází ke zkrácení spoje č. 2 (Nové Strašecí – Slaný) s odjezdem v 4:39 ze 

zastávky Nové Strašecí, Palackého. Nově bude výchozí ze zastávky Drnek. 

5. Dochází ke zrušení spoje spoje č. 26 (Nové Strašecí – Mšecké Žehrovice, Lodenice) 

s odjezdem v 15:54 ze zastávky Nové Strašecí, Palackého 

6. Dochází ke zrušení spoje spoje č. 22 (Nové Strašecí – Slaný) s odjezdem v 18:54 ze 

zastávky Nové Strašecí, Palackého 

7. Dochází ke zrušení spoje spoje č. 24 (Nové Strašecí – Slaný) s odjezdem v 20:09 ze 

zastávky Nové Strašecí, Palackého 

8. Zrušené spoje částečně nahrazuje v úseku Nové Strašecí – Mšecké Žehrovice – 

Mšec nová linka 417. 

 

590 Nové Strašecí – Slaný –  Vraný 
Pracovní den  

1. Spoj č.25 s odjezdem ze zastávky Vraný v 17:01 je zkrácen do zastávky Slaný, 

aut.nádr. V úseku Slaný – Nové Strašecí je zrušen. 

2. Spoj č.27 s odjezdem ze zastávky Vraný v 18:01 je zkrácen do zastávky Stochov,U 

dubu V úseku Stochov – Nové Strašecí je zrušen. 

3. Spoj č.29 s odjezdem ze zastávky Vraný v 21:01 je zkrácen do zastávky Stochov,U 

dubu V úseku Stochov – Nové Strašecí je zrušen. 

4. Spoj č.2 s odjezdem ze zastávky Nové Strašecí v 4:29 je zkrácen do trasy 

Stochov,U dubu - Vraný. V úseku Nové Strašecí - Stochov je zrušen. 

5. Spoj č. 6 s odjezdem ze zastávky Nové Strašecí v 5:29 je zkrácen do trasy 

Stochov,U dubu - Vraný. V úseku Nové Strašecí - Stochov je zrušen. 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 3/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

6. Spoj č. 26 s odjezdem ze zastávky Nové Strašecí v 17:09 je zkrácen do trasy Slaný, 

aut. nádr. - Vraný. V úseku Nové Strašecí - Slaný je zrušen. 

7. Spoj č. 30 s odjezdem ze zastávky Nové Strašecí v 19:42 je zkrácen do trasy 

Stochov,U dubu - Vraný. V úseku Nové Strašecí - Stochov je zrušen 

8. Zkrácené spoje nahrazuje v úseku Nové Strašecí – Lány – Stochov nová linka 

417. 

600 Kladno – Nové Strašecí –  Louny 
Pracovní den  

1. Dochází k posunu spoje č.10. (Louny – Kladno). Nově bude odjíždět ze zastávky 

Louny,aut. nádr. v 10:00 

2. Dochází k posunu spoje č.12. (Louny – Kladno). Nově bude odjíždět ze zastávky 

Louny,aut. nádr. v 12:45 

618 Kladno –  Kačice 
Pracovní den  

1. Na lince nedochází k žádným zásadním změnám. 

619 Kladno – Třtice –  Ročov 
Pracovní den  

1. Spoj. č. 4 (Třtice – Kladno) pojede o 5 minut dříve z důvodu návaznosti na další linky 

v Novém Strašecí. Nově bude za zastávky Třtice odjíždět v 5:17. 

625 Kladno –  Rakovník 
Pracovní den  

1. Spoj č. 19 s odjezdem ze zastávky Kladno,autobusové nádraží v 16:35 je zkrácen do 

zastávky Nové Strašecí, Palackého. V úseku Nové Strašecí – Rakovník je zrušen 

(náhradou lze v tomto úseku využít linku 304). 

2. Spoj č. 20 s odjezdem ze zastávky Rakovník,aut. st,. v 18:10 je zrušen z důvodu 

souběžné jízdní s vlakem linky S5 (odjezd Rakovník 18:08). 

Víkend 

1. Dochází k zavedení 3 párů spojů v úseku Nové Strašecí – Rakovník (a zpět). Spoje 

pokračují jako přímý vůz z linky 417 a vznikne tak doplňkové víkendové spojení 

417/625 v trase Praha – Velká Dobrá – Doksy – Kamenné Žehrovice – Tuchlovice 

– Stochov – Lány – Nové Strašecí – Lužná – Lišany – Rakovník (a zpět). 

 

628 Kladno – Mšec –  Řevničov 
Pracovní den  

1. Dochází k zavedení školních spojů v trase Mšec – Srbeč – Milý – Bdín – Přerubenice 

– Kalivody – Řevničov (a zpět) jako náhrada za zrušenou linku 583 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 4/4 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

629 Bratronice, Dolní Bezděkov –  Družec – Kladno –  

Dřetovice 
1. Na lince nedochází k žádným zásadním změnám. 

 

Jízdní řády naleznete na webu www.pid.cz.  

 

 

mailto:idsk@idsk.cz
http://www.pid.cz/

